
1/9 

 

 
 

 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ 
ПОСЛОВА 

Сектор за материјално-финансијске послове 
07 број 404-ЈН-250/19-12 
Датум: 04.02.2020. године 

Б е о г р а д 
 
На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 
14/2015 и 68/15), Извештаја о стручној оцени понуда 07 број 404-ЈН-250/19-11 од 10.01.2020. 
године, у отвореном поступку јавне набавке добара,обликованoм по партијама - Форензички 
потрошни материјал, ЈН број 250/19, доносим  
 
                                                                     О Д Л У К У 

 
1. ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор o јавној набавци добара, обликованoj по партијама - Форензички 
потрошни материјал, , ЈН број 250/19и то:  

 

 За Партију 1 – Чврсте хемикалије понуђачу 

 
 „UNI-CHEM“ д.о.о., Београд, Црнотравска 27, на износ процењене вредности предметне 
набавке од 500.000,00 динара без ПДВ-а, односно 600.000,00 динара са ПДВ-ом            (укупна 
вредност понуде понуђача према оквирним количинама износи 239.050,00 динара без ПДВ-а 
односно 286.860,00динара са ПДВ-ом ) и 

 

 За Партију 4. Влакана SPME понуђачу 
 

 „UNI-CHEM“ д.о.о., Београд, Црнотравска 27 на износ процењене вредности предметне 
набавке од 400.000,00 динара без ПДВ-а односно 480.000,00динара са ПДВ-ом (укупна вредност 
понуде понуђача према оквирним количинама износи 224.000,00 динара без ПДВ-а односно 
268.800,00 динара са ПДВ-ом ).   
 

2. ОБУСТАВЉА СЕ поступак за Партију 2. - Референтне супстанце I и за Партију 3.- 

Лабораторијско посуђе (стакло, пласитка) из разлога што Наручилац није прибавио ниједну 

понуду.  

             
3. Одлука ступа на снагу даном правноснажности. 
 
4. Ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и сајту Министарства унутрашњих послова у 
року од три дана од дана њеног доношења. 
 
 
 



 2/9 

 
О б р а з л о ж е њ е: 

 

На основу члана 32. Закона о јавним набавкама, Одлуке о покретању отвореног поступка јавне 

набавке добара, 07 број 404-ЈН-250/19-02 од 20.11.2019. године, Министрство унутрашњих 

послова као Наручилац, спровело је отворени поступак јавне нaбавке добара, обликован по 

партијама - Форензички потрошни материјала, ЈН 250/19. 

      
 Процењена вредност јавне набавке износи 1.800.000,00 динара без ПДВ-а и то; 

 
     Партија 1. Чврсте хемикалије, процењена вредност - 500.000,00 динара без ПДВ-а;  
     Партија 2. Референтне супстанце I процењена вредност - 300.000,00 динара без ПДВ-а; 
     Партија 3. Лабораторијско посуђе (стакло, пласитка) процењена вредност - 600.000,00    

динара без ПДВ-а и 
     Партија 4. Влакана SPMA процењена вредност - 400.000,00 динара без ПДВ-а. 

 
Средства за реализацију ове набавке обезбеђена су у Плану извршења буџета МУП-а за 2019.   
годину, економска класификација 4269. 
 
Наручилац је дана 20.11.2019. године објавио Позив за подношење понуда и Конкурсну 
документацију на Портал Управе за јавне набавке и на интернет страници Министарства 
унутрашњих послова . 
       
 Рок за подношење понуда био je 24.12.2019. године до 10:00 часова. 
          
Благовремено су понуде  доставили  следећи понуђачи:  

 

 „UNI-CHEM“ д.о.о. Београд, Црнотравска 27; 

 „KEFO“ Београд, Бачка 1У; 

 „MS GLOBALMEDIC TRADE“ д.о.о., Београд, Народних Хероја 43 и 

 „NOVOS“ д.о.о., Земун - Београд, Цара Душана 207. 

 
Поступак отварања понуда спроведен је дана 24.12.2019. године, са почетком у 12:00 часова,а 
окончан истог дана у 12:30часова.  
 
 

II 
 
                                        ПАРТИЈА 1.ЧВРСТЕ ХЕМИКАЛИЈЕ 
 
 Понуде су доставили следећи  понуђачи:  
 

 „UNI-CHEM“ д.о.о. Београд, Црнотравска 27, 

 „KEFO“ Београд, Бачка 1У, 

 „MS GLOBALMEDIC TRADE“ д.о.о., Београд, Народних Хероја 43 и 

 „NOVOS“ д.о.о., Земун - Београд, Цара Душана 207. 

 
 



 3/9 

    Прегледом понудa утврђено је следеће: 
 
 
1) Да је понуда понуђача „UNI-CHEM“ д.о.о., Београд, Црнотравска 27, 07 број 404-ЈН-
250/19-06 од 23.12.2019. године по понуђеној цени од 239.050,00 динара без ПДВ-а 
прихватљива, с обзиром да су кумулативно испуњени услови из члана 3. став 1. тачка 33. ЗЈН–а. 

      
Понуђач „UNI-CHEM“ д.о.о., Београд, Црнотравска 27, благовремено је доставио понуду тј. 
иста је пристигла дана 23.12.2019. године у 10:17 часова.  
 
 Понуђени су следећи услови набавке:  
 
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ: 239.050,00 динара без ПДВ-а; 
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ: 286.860,00 динара са ПДВ-ом; 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР: Најнижа понуђена цена. 
МЕСТО ИСПОРУКЕ: Милорада Јовановића 7-9, Београд. 
ГАРАНЦИЈА: У складу са произвођачком декларацијом. 
Добављач преузима потпуну одговорност за квалитет производа и обавезује се да ће испоручена 
добра у свему одговарати захтевима за квалитет који је тражен. 

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: Рок плаћања се рачуна од дана службеног пријема 
рачуна.Плаћања у року до 45 дана по извршеној испоруци и пријему фактуре, а након извршеног 
квалитативног и квантитативног пријемадобара, у складу са Законом о роковима измирења 
новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама („Службени гласник Републике Србије“, број 
119/12, 68/15, 113/17).  

РОК И ДИНАМИКА ИСПОРУКЕ:У целости у року од 60 дана од дана потписивања 
Уговора. 
РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ: 90 дана од дана отварања понуде. 
ВРЕДНОСТ УГОВОРА: Уговор се закључује до износа процењене вредности јавне набавке. 
ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: Уговор се закључује на период до годину дана од дана 
обостраног потписивања или важи до финансијске реализације у зависности који услов пре 
наступи. 

 
 Како је понуђач „UNI-CHEM“ д.о.о., Београд, Црнотравска 27 доказао да испуњава све 
обавезне услове из члана 75. ЗЈН-а, његова понуда је оцењена као прихватљива, сходно одредби 
члана 3. став 1. тачка 33. ЗЈН. 
 
2) Да је понуда понуђача „KEFO“ Београд, Бачка 1У 07 број 404-ЈН-250/19-07 од 23.12.2019. 
године по понуђеној цени од 261.790,00 динара без ПДВ-а прихватљива, с обзиром да су 
кумулативно испуњени услови из члана 3. став 1. тачка 33. ЗЈН–а. 

      
Понуђач „KEFO“ Београд, Бачка 1У, благовремено је доставио понуду тј. иста је пристигла 
дана 23.12.2019. године у 14:47 часова.  
 
Понуђени су следећи услови набавке:  
 
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ: 261.790,00 динара без ПДВ-а; 
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ: 314.148,00 динара са ПДВ-ом; 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР: Најнижа понуђена цена. 
МЕСТО ИСПОРУКЕ: Милорада Јовановића 7-9, Београд. 
ГАРАНЦИЈА: У складу са произвођачком декларацијом. 



 4/9 

Добављач преузима потпуну одговорност за квалитет производа и обавезује се да ће испоручена 
добра у свему одговарати захтевима за квалитет који је тражен. 
РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА:Рок плаћања се рачуна од дана службеног пријема 
рачуна.Плаћања у року до 45 дана по извршеној испоруци и пријему фактуре, а након извршеног  
квалитативног и квантитативног пријемадобара, у складу са Законом о роковима измирења 
новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама („Службени гласник Републике Србије“, број 
119/12, 68/15, 113/17).  
РОК И ДИНАМИКА ИСПОРУКЕ:У целости у року од 60 дана од дана потписивања 
Уговора. 
РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ: 90 дана од дана отварања понуде. 
ВРЕДНОСТ УГОВОРА: Уговор се закључује до износа процењене вредности јавне набавке. 
ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: Уговор се закључује на период до годину дана од дана 
обостраног потписивања или важи до финансијске реализације у зависности који услов пре 
наступи. 

  
Како је понуђач „KEFO“ Београд, Бачка 1У доказао да испуњава све обавезне услове из члана 
75. ЗЈН-а, његова понуда је оцењена као прихватљива, сходно одредби члана 3. став 1. тачка 33. 
ЗЈН. 
 
3) Да је понуда понуђача „MS GLOBALMEDIC TRADE“ д.о.о., Београд, Народних Хероја 
43 07 број 404ЈН-250/19-08 од 23.12.2019. године по понуђеној цени од 450.595,00 динара без 
ПДВ-а  прихватљива, с обзиром да су кумулативно испуњени услови из члана 3. став 1. тачка 33. 
ЗЈН–а. 

      
Понуђач „MS GLOBALMEDIC TRADE“ д.о.о., Београд, Народних Хероја 43, благовремено 
доставио је понуду тј. иста је пристигла дана 23.12.2019. године у 14:51 часова.  
 
Понуђени су следећи услови набавке:  
 
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ: 450.595,00 динара без ПДВ-а; 
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ: 540.714,00 динара са ПДВ-ом; 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР: Најнижа понуђена цена. 
МЕСТО ИСПОРУКЕ: Милорада Јовановића 7-9, Београд. 
ГАРАНЦИЈА: У складу са произвођачком декларацијом. 
Добављач преузима потпуну одговорност за квалитет производа и обавезује се да ће испоручена 
добра у свему одговарати захтевима за квалитет који је тражен. 
РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА:Рок плаћања се рачуна од дана службеног пријема 
рачуна.Плаћања у року до 45 дана по извршеној испоруци и пријему фактуре, а након извршеног  
квалитативног и квантитативног пријемадобара, у складу са Законом о роковима измирења 
новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама („Службени гласник Републике Србије“, број 
119/12, 68/15, 113/17).  
РОК И ДИНАМИКА ИСПОРУКЕ:У целости у року од 60 дана од дана потписивања 
Уговора. 
РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ: 90 дана од дана отварања понуде. 
ВРЕДНОСТ УГОВОРА: Уговор се закључује до износа процењене вредности јавне набавке. 
ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: Уговор се закључује на период до годину дана од дана 
обостраног потписивања или важи до финансијске реализације у зависности који услов пре 
наступи. 

 



 5/9 

Како је понуђач „MS GLOBALMEDIC TRADE“ д.о.о., Београд, Народних Хероја 43 доказао 
да испуњава све обавезне услове из члана 75. ЗЈН-а, његова понуда је оцењена као прихватљива, 
сходно одредби члана 3. став 1. тачка 33. ЗЈН. 
 
4) Да је понуда понуђача „NOVOS“ д.о.о., Земун - Београд, Цара Душана 207 07  број 404-ЈН-
250/19-09 од 24.12.2019. године по понуђеној цени од 374.040,00 динара без ПДВ-а  
прихватљива, с обзиром да су кумулативно испуњени услови из члана 3. став 1. тачка 33. ЗЈН–а. 

      
Понуђач „NOVOS“ д.о.о., Земун - Београд, Цара Душана 207, благовремено доставио је 
понуду тј. иста је пристигла дана 24.12.2019. године у 08:17 часова.  
 
Понуђени су следећи услови набавке:  
 
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ: 374.040,00динара без ПДВ-а; 
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ: 448.848,00 динара са  ПДВ-ом; 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР: Најнижа понуђена цена. 
МЕСТО ИСПОРУКЕ: Милорада Јовановића 7-9, Београд. 
ГАРАНЦИЈА: У складу са произвођачком декларацијом. 
Добављач преузима потпуну одговорност за квалитет производа и обавезује се да ће испоручена 
добра у свему одговарати захтевима за квалитет који је тражен. 
РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА:Рок плаћања се рачуна од дана службеног пријема 
рачуна.Плаћања у року до 45 дана по извршеној испоруци и пријему фактуре, а након извршеног  
квалитативног и квантитативног пријемадобара,  у складу са Законом о роковима измирења 
новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама („Службени гласник Републике Србије“, број 
119/12, 68/15, 113/17).  
РОК И ДИНАМИКА ИСПОРУКЕ:У целости у року од 60 дана од дана потписивања 
Уговора. 
РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ: 90 дана  од дана отварања понуде. 
ВРЕДНОСТ УГОВОРА: Уговор се закључује до износа процењене вредности јавне набавке. 
ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: Уговор се закључује на период до годину дана од дана 
обостраног потписивања или важи до финансијске реализације у зависности који услов пре 
наступи. 

  
Како је понуђач „NOVOS“ д.о.о., Земун - Београд, Цара Душана 207, доказао да испуњава све 
обавезне услове из члана 75. ЗЈН-а, његова понуда је оцењена као прихватљива, сходно одредби 
члана 3. став 1. тачка 33. ЗЈН. 
 
ЗА ПАРТИЈУ 2. РЕФЕРЕНТНЕ СУПСТАНЦЕ I ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ, 
НАРУЧИЛАЦ НИЈЕ ПРИБАВИО НИЈЕДНУ ПОНУДУ. 

 
ЗА ПАРТИЈУ 3. ЛАБОРАТОРИЈСКО ПОСУЂЕ (СТАКЛО, ПЛАСИТКА), НАРУЧИЛАЦ 
НИЈЕ ПРИБАВИО НИЈЕДНУ ПОНУДУ. 
 
                                                    ПАРТИЈА 4. ВЛАКАНА SPME 
 Понуде су доставили следећи  понуђачи:  
 

 „UNI-CHEM“ д.о.о. Београд, Црнотравска 27; 

 „MS GLOBALMEDIC TRADE“ д.о.о., Београд, Народних Хероја 43 и 

 „NOVOS“ д.о.о., Земун - Београд, Цара Душана 207. 

 



 6/9 

Прегледом понудa утврђено је следеће: 
 
1) Да је понуда понуђача „UNI-CHEM“ д.о.о., Београд, Црнотравска 27, 07 број 404-ЈН-
250/19-06 од 23.12.2019. године по понуђеној цени од 224.000,00 динара без ПДВ-а 
прихватљива, с обзиром да су  кумулативно испуњени услови из члана 3. став 1. тачка 33. ЗЈН–а. 

      
Понуђач „UNI-CHEM“ д.о.о., Београд, Црнотравска 27, благовремено доставио је понуду тј. 
иста је пристигла дана 23.12.2019. године у 10:17 часова.  
 
 Понуђени су следећи услови набавке:  
 
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ: 224.000,00 динара без ПДВ-а; 
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ: 268.800,00 динара са  ПДВ-ом; 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР: Најнижа понуђена цена. 
МЕСТО ИСПОРУКЕ: Милорада Јовановића 7-9, Београд. 
ГАРАНЦИЈА: У складу са произвођачком декларацијом. 
Добављач преузима потпуну одговорност за квалитет производа и обавезује се да ће испоручена 
добра у свему одговарати захтевима за квалитет који је тражен. 
РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА:Рок плаћања се рачуна од дана службеног пријема 
рачуна.Плаћања у року до 45 дана по извршеној испоруци и пријему фактуре, а након извршеног  
квалитативног и квантитативног пријемадобара,  у складу са Законом о роковима измирења 
новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама („Службени гласник Републике Србије“, број 
119/12, 68/15, 113/17).  
РОК И ДИНАМИКА ИСПОРУКЕ:У целости у року од 60 дана од дана потписивања 
Уговора. 
РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ: 90 дана  од дана отварања понуде. 
ВРЕДНОСТ УГОВОРА: Уговор се закључује до износа процењене вредности јавне набавке. 
ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: Уговор се закључује на период до годину дана од дана 
обостраног потписивања или важи до финансијске реализације у зависности који услов пре 
наступи. 

 
Како је понуђач „UNI-CHEM“ д.о.о., Београд, Црнотравска 27 доказао да испуњава све 
обавезне услове из члана 75. ЗЈН-а, његова понуда је оцењена као прихватљива, сходно одредби 
члана 3. став 1. тачка 33. ЗЈН. 
 
2) Да је понуда понуђача „MS GLOBALMEDIC TRADE“ д.о.о., Београд, Народних Хероја 
43 07 број 404-ЈН-250/19-08 од 23.12.2019. године по понуђеној цени од 460.800,00 динара без 
ПДВ-а  прихватљива, с обзиром да су кумулативно испуњени услови из члана 3. став 1. тачка 33. 
ЗЈН–а. 

      
Понуђач „MS GLOBALMEDIC TRADE“ д.о.о., Београд, Народних Хероја 43, благовремено 
доставио је понуду тј. иста је пристигла дана 23.12.2019. године у 14:51 часова.  
 
 Понуђени су следећи услови набавке:  
 
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ: 460.800,00 динара без ПДВ-а (након рачунске исправке); 
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ: 552.960,00 динара са ПДВ-ом ( након рачунске исправке); 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР: Најнижа понуђена цена. 
МЕСТО ИСПОРУКЕ: Милорада Јовановића 7-9, Београд. 
ГАРАНЦИЈА: У складу са произвођачком декларацијом. 



 7/9 

Добављач преузима потпуну одговорност за квалитет производа и обавезује се да ће испоручена 
добра у свему одговарати захтевима за квалитет који је тражен. 
РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА:Рок плаћања се рачуна од дана службеног пријема 
рачуна.Плаћања у року до 45 дана по извршеној испоруци и пријему фактуре, а након извршеног  
квалитативног и квантитативног пријемадобара, у складу са Законом о роковима измирења 
новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама („Службени гласник Републике Србије“, број 
119/12, 68/15, 113/17).  
РОК И ДИНАМИКА ИСПОРУКЕ:У целости у року од 60 дана од дана потписивања 
Уговора. 
РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ: 90 дана  од дана отварања понуде. 
ВРЕДНОСТ УГОВОРА: Уговор се закључује до износа процењене вредности јавне набавке. 
ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: Уговор се закључује на период до годину дана од дана 
обостраног потписивања или важи до финансијске реализације у зависности који услов пре 
наступи. 

 
 Рачунском провером понуде понуђача „MS GLOBALMEDIC TRADE“ д.о.о., Београд, 

Народних Хероја 43 утврђено је да је дошло до рачунске грешке у обрасцу понуде са 

обрасцем структуре цена и то за ставку под редним бројем 1. (SPME fiber carbohen PDMS, 

3kom/pak) у колони укупна вредност понуде према оквирним количинама без ПДВ-а стоји 

57,600,00 динара, а теба да стоји 230.400,00 динара, за ставку под редним бројем 2. (SPME fiber 

PDMS, 3kom/pak) стоји 57.600,00 динара, а треба да стоји 230.400,00 динара односно у колони  

укупна вредност са ПДВ-ом за ставку под редним бројем 1. стоји 69.120,00 динара, а треба да 

стоји 276.480,00 динара, за ставку под редним бројем 2 у колони укупна вреднст понуде са 

оквирним количинама са ПДВ-ом стоји 69.120,00 динара, а треба да стоји 276.480,00 динара. 

За укупну вредност понуде према оквирним количинама стоји 115.200,00 динара без ПДВ-а, а 

треба да стоји 460.800,00 динара без ПДВ-а, односно стоји 138.240,00 динара са ПДВ-ом, а 

треба да стоји 552.960,00 динара са ПДВ-ом. У складу са одредбама члана 93. став 4. Закона о 

јавним набавкама од понуђача је захтевана сагласност за рачунску исправку коју је он 

благовремено доставио. 

 Имајући у виду чињеницу да се уговор за предметну јавну набавку закључује на износ процењене 
вредности јавне набавке и да исти важи до утрошка финансијских средстава те да по уговору 
никако не би могло бити извршено плаћање изнад процењене вредности, а како је понуђач дао 
цену за оквирне количине предметних добара од 460.800,00 динара без ПДВ-а, односно укупну 
цену од 552.960,00 динара са ПДВ-ом (а узимајући у обзир и став Републичке комисије за 
заштиту права у поступцима јавних набавки у Решењу бр. 4-00-1131/2015 од 01.07.2015. године), 
понуда понуђача „MS GLOBALMEDIC TRADE“ д.о.о., Београд, Народних Хероја 43 
оцењена је као прихватљива.      

  
 3) Да је понуда понуђача „NOVOS“ д.о.о., Земун - Београд, Цара Душана 207 07 број 404-ЈН-
250/19-09 од 24.12.2019. године по понуђеној цени од 360.080,00 динара без ПДВ-а 
прихватљива, с обзиром да су  кумулативно испуњени услови из члана 3. став 1. тачка 33. ЗЈН–а. 

      
Понуђач „NOVOS“ д.о.о., Земун - Београд, Цара Душана 207, благовремено доставио је 
понуду тј. иста је пристигла дана 24.12.2019. године у 08:17 часова.  
 
Понуђени су следећи услови набавке:  
 
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ: 360.080,00 динара без ПДВ-а; 
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ: 432.096,00 динара са  ПДВ-ом; 



 8/9 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР: Најнижа понуђена цена. 
МЕСТО ИСПОРУКЕ: Милорада Јовановића 7-9, Београд. 
ГАРАНЦИЈА: У складу са произвођачком декларацијом. 
Добављач преузима потпуну одговорност за квалитет производа и обавезује се да ће испоручена 
добра у свему одговарати захтевима за квалитет који је тражен. 
РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА:Рок плаћања се рачуна од дана службеног пријема 
рачуна.Плаћања у року до 45 дана по извршеној испоруци и пријему фактуре, а након извршеног 
квалитативног и квантитативног пријемадобара, у складу са Законом о роковима измирења 
новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама („Службени гласник Републике Србије“, број 
119/12, 68/15, 113/17).  
РОК И ДИНАМИКА ИСПОРУКЕ:У целости у року од 60 дана од дана потписивања 
Уговора. 
РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ: 90 дана од дана отварања понуде. 
ВРЕДНОСТ УГОВОРА: Уговор се закључује до износа процењене вредности јавне набавке. 
ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: Уговор се закључује на период до годину дана од дана 
обостраног потписивања или важи до финансијске реализације у зависности који услов пре 
наступи. 

  
 Како је понуђач „NOVOS“ д.о.о., Земун-Београд, Цара Душана 207, доказао да испуњава све 
обавезне услове из члана 75. ЗЈН-а, његова понуда је оцењена као прихватљива, сходно одредби 
члана 3. став 1. тачка 33. ЗЈН. 
 

III 
 

У отвореном  поступку јавне набавке добара,обликованом по партијама-Форензички потрошни 
материјал, ЈН 250/19, Наручилац је прибавио следеће  прихватљиве понуде и то: 
 

  ЗА ПАРТИЈУ 1. ЧВРСТЕ ХЕМИКАЛИЈЕ  
 

понуђача „UNI-CHEM“ д.о.о., Београд, Црнотравска 27, 07 број 404-ЈН-266/18-6 од 
23.12.2019. године по понуђеној цени од 239.050,00  динара без ПДВ-а;  
 
понуђача „KEFO“ Београд, Бачка 1У 07 број 404ЈН-250/19-07 од 23.12.2019. године по 
понуђеној цени од 261.790,00 динара без ПДВ-а;   
 
понуђача „MS GLOBALMEDIC TRADE“ д.о.о., Београд, Народних Хероја 43 07 број 
404ЈН-250/19-08 од 23.12.2019. године по понуђеној цени од 450.595,00 динара без ПДВ-а  и 
 
понуђача „NOVOS“ д.о.о., Земун - Београд, Цара Душана 207 07  број 404ЈН-250/19-09 од 
24.12.2019. године по понуђеној цени од 374.040,00 динара без ПДВ-а. 

 

 ЗА ПАРТИЈУ 4. ВЛАКАНА SPME  
 

понуђача „UNI-CHEM“ д.о.о., Београд, Црнотравска 27, 07 број 404-ЈН-266/18-6 од 
23.12.2019. године по понуђеној цени од 224.000,00 динара без ПДВ-а;  

 
понуђача „MS GLOBALMEDIC TRADE“ д.о.о., Београд, Народних Хероја 43 07 број 
404ЈН-250/19-08 од 23.12.2019. године по понуђеној цени од 115.200,00 динара без ПДВ-а  и 

 
понуђача „NOVOS“ д.о.о., Земун - Београд, Цара Душана 207 07 број 404ЈН-250/19-09 од 
24.12.2019. године по понуђеној цени од 360.080,00 динара без ПДВ-а. 



 9/9 

     

Прихватљиве понуде оцењиване су  применом критеријума најнижа понуђена цена. 

 
IV 

 
Сходно свему наведеном помоћник министра - начелник Сектора, закључује уговор у отвореном  

поступку јавне набавке добара - Форензички потрошни материјал, обликованом по партијама, за 

потребе Министарства унутрашњих послова, ЈН 250/19, и то 

 

 ЗА ПАРТИЈУ 1 – ЧВРСТЕ ХЕМИКАЛИЈЕ  

 
са понуђачем „UNI-CHEM“ д.о.о., Београд, Црнотравска 27, на износ процењене 
вредности предметне набавке од 500.000,00 динара без ПДВ-а односно 600.000,00динара са ПДВ-
ом ( укупна вредност понуде понуђача према оквирним количинама износи 239.050,00 динара без 
ПДВ-а односно 286.860,00динара са ПДВ-ом ) и 

 

 ЗА ПАРТИЈУ 4. ВЛАКАНА SPME  
 

са понуђачем „UNI-CHEM“ д.о.о., Београд, Црнотравска 27 на износ процењене вредности 
предметне набавке од 400.000,00 динара без ПДВ-а односно 480.000,00динара са ПДВ-ом (укупна 
вредност понуде понуђача према оквирним количинама износи 224.000,00 динара без ПДВ-а 
односно 268.800,00 динара са ПДВ-ом ).  
 
Наручилац обуставља поступак за Партију 2. -Референтне супстанце I и за Партију 3.- 

Лабораторијско посуђе (стакло, пласитка) из разлога што није прибавио ниједну понуду.  

 
На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке. 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против ове Одлуке може се поднети Захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана 
објеве ове Одлуке на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним 
набавкама. 
       
 
 
 
                                                                                                  ПОМОЋНИК МИНИСТРА  
                                                                                                      НАЧЕЛНИК СЕКТОРА  
  
 
                             Жељко Веселиновић 


